— http://www.bocm.es/boletin/CM_Orden_BOCM/2016/12/27/BOCM-
20161227-48.PDF

Cuarto. Cuantía.—El Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz con cargo a la partida pre-
supuestaria 060 13203 4800 denominada “Premios y Ayudas Educación Vial” del presu-
puesto para el año 2025 destinará un máximo de dos mil doscientos euros (2.200,00 euros).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.—El plazo para la presentación de los
dibujos comenzará el día siguiente a la publicación de la convocatoria en el diario oficial y
finalizará el 15 de mayo de 2025.

Sexto. Otros datos.—El proceso de concesión será en régimen de concurrencia com-